
Subjekti: " MABO" sh.p.k.
NIPT - i: K635216187

G.IIROKASTER Gjirokast6r m6, 14.08.2019

VENDIM

Nr 6 datd 14.08. 2019

I Mbledhjes s€ Asamblese sd Ortakut td Vetem t€ shoqdrise * MABO "
sh.p.k. rregjistruar nd QKB me numur NIPT - i K63521618T me seli n€ lagien

" Zinxhira " Gjirokastdr.
Nd selin€ e shoq€ris€ " M AB O " sh'p.k. rregiistruarne QKR me

NIPT K63521618T qd ndodhet ne Lagien " Zinxhira " Gjirokaster, u mblodh

Asambleja e P€rgjithshme e Ortakut te Vetem td shoq€ris€ " MABO " per

miratimin e Raportit t€ Vler€simit t€ Rezervave dhe fitimeve td pashpemdara p€r

zmadhimin e kapitalit te shoqerise paraqitur nga eksperti " Kontabel i Miratuar "
z. Kastriot Karabina p€r zmadhimin e kapitalit t€ shoq€ris€'

Asambleja e Pergjithshme e ortakut te vetem t€ shoq€risd pasi mori ne

shqyrtim Raportitn e Vleresimit te Rezervave dhe Fitimeve te pashperndara te

paraqitur nga Eksperti Kontabel ne perfundim te mbledhjes :

VENDOSI:

rllB0'
( Musr

sll.P .(
MO)

1. Te miratoj raportin e paraqitur nga Eksperti "Kontab€l i Miratuar" z.

Kastriot Karabina me numur NIPT - I L42707602M dhe d€shmi Nr. 852.

2. Te miratoj rritjen e kapitalit te shoqerise nga 3'900'000 ( Tremilion e

nentEqind mijd ) leke ne +.OOO.OOO (Kat€rmilion e giashteqind mij€) leke

3. Zot€rues i KaPitalit:
) Musa BABARAMO 1 ( Nje ) Pjes€ ( kuot€ ) 100% e kapitalit t€

shoqeris€ebarabart€m"+.ooo.ooolekE.(KatermilionegjashtEqindmije.)

4. Depozitimin e kEtij Vendimi pran€ QKB - sd'

5. Ky vendim hYn nE fuqi menj€her€'

ORTAKU VETEM


